W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 131

CPF/CNPJ ou Nome: Data:
29092872000109 X 19/12/2018 - 19/12/20 G

Pesquisa ndo encontrada!
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Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 19/12/2023 as
14:34:06.

Documento N°: 13928068-6575 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13928068-6575
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Documento N°: 13928068-6575 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/12/2023 as 15:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 29.092.872/0001-09.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6581.DAD7.A11C.3983 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 19/12/2023 as 15:03:03 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 19/12/2023 as
14:34:06.

Documento N°: 13928068-6575 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13928068-6575
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LIMA ENGENHARIA LTDA

CPF/CNPJ: 29.092.872/0001-09

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposi¢@o de recurso com efeito suspensivo ou de decisgo judicial.

Certidao emitida as 15:01:47 do dia 19/12/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: WDQ1191223150147

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 19/12/2023 as
14:34:06.

Documento N°: 13928068-6575 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13928068-6575
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LIMA ENGENHARIA LTDA

CPF/CNPJ: 29.092.872/0001-09

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda néo
notificados do teor dos acordaos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:23:24 do dia 27/12/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certiddao: AF60271223142324

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticado com senha por PAULO HENRIQUE LOPES DE CARVALHO - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 27/12/2023 as
13:29:44.

Documento N°: 14074147-3407 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14074147-3407
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@ CONTROLADORIA GERAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CERTIDAO NEGATIVA

de inclusédo no cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas

N° 5066

Declaramos para os devidos fins que o CNPJ/CPF de n°. 29.092.872/0001-09, n&o
consta como inscrito no Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas do estado de
Mato Grosso.

Valida até 11/01/2024

Fornecimento gratuito

. Verifigue a autenticidade desta certiddo acessando o site:
https://ceis.cge.mt.gov.br/certidao/certidao-validar e informe o
cédigo validador b952a1f5-c3c2-4e72-b57c-d60bch9bcal4, ou
escaneie 0 QR CODE ao lado com seu smartphone.

SEPLAGCAP202351808A

Autenticado com senha por PAULO HENRIQUE LOPES DE CARVALHO - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 27/12/2023 as

13:29:44.

Documento N°: 14074147-3407 - consulta a autenticidade em

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14074147-3407 SIGA_x




27/12/2023, 13:20 : TCE/MT :: Certiddo

DADOS DO SOLICITANTE N° 35241 / 2023
ENTIDADE LIMA ENGENHARIA LTDA

CNPJ 29.092.872/0001-09

RESPONSAVEL THIAGO GIANELLI LOPES

CPF 001.363.161-66

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 1@/2021 e na Resolugdo Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRIGCOES", referente a pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sd@o os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 19/12/2023
VALIDA ATE: 18/01/2024

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretédrio de Certificacdo e Controle de Sancgdes

JOSE CARLOS NOVELLT
Presidente

**kkkk A autenticidade desta, deverd ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd ***+#*

Voltar | Imprimir

© Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direitos Reservados
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13:29:44.
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